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ACUAVALLE

Agpos purm, pua vick!

PROCESO DE CONTRATACION

INFORME CONSOLIDADC COMITE EVALUADOR

Cédigo No_-AP2-AC-F14

Yersidén No.; 01

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Noi:'

DGSA-074-2017 -

$513.319.540 -

OBJETO: SUMINISTRO DE CLORO LIQUIDO, PARA PLANTAS DE TRATAMIENTO DE ACUAVALLE S.A. E.S.P. ~
COPNo: - 20462 .
PRESUPUESTO OFICIA

JUNIO 15 DE 2017 -~

. o S L | VERIICAGONDE. | VERKICACKSNDE | VERIFIGAGION DE | EVALUACKONTECNICAL |~ - . T - L o
o . VALORDELA - |  REQUISTTOS REQUISITOS - REQUISITCS |  INCLUYEVALOR . .| " EVALUACWN [ - . - - ORDENDE
Nop PROPONENTE " PROPUESTA | HASILWANTES | wABILTANTES | -MABIITANTES AGREGADOY | Economica | TOTALPUNTAJE |- o ceieiipap -
. U] URIDCOS | FINANGIEROS - | TEGNICOS - EXPERIENCW) | .. oo f i )
s . . .
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Profesional IV _Depariamenio Gestidn Servicios Adminisirativos

Protesional V Dpto. Control en Planta y Calidad
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#' PROCESO DE CONTRATACION Codigo: AP2-AC-F13

ACUAVALLE EVALUACION DE EXPERIENCIA Versién No.: 01
Ao purn. pura vioet SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS ersion No.:

SOLICITUD. PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: .

DGSA-074-2017

SUMINISTRO DE CLORO LIQUIDO, PARA PLANTAS DE TRATAMIENTO DE ACUAVALLE S.A. E.S.P.

29462 del 22 de Marzo de 2017

A partir de la suscripcion del Acta de Inicio hasta el 31 de Diciembre de 2017

Junio 14 de 2017
$ 513.319.540

No.:| 7+ : ‘PROPONENTE = - - MONTOS CONTRATACION. -~ _COMERCIO.__ | ' PUNTAJETOTAL -
- ERRRE _ VALOR- | PUNTAJE | _ TEMPO | PUNTAJE | . = . . .4

1

QUIMPAC DE COLOMBIA S.A. $ 29.134.036.930,00 100,00 Pts $ 27,00 $ 100,00 100,00 Pts

2

3
Ohservaciones:

Se hizo la verificacion con las certificaciones de contratos presentadas.

o — i
- FIRMA MIEMBROS DEL COMITE EVALUADOR™ | . ]

(P N

£ . JORGE ALEJANDRO VELAZQUEZ RAMOS JOSE IGNACIONMUNOZ FERNANDEZ

Profesional IV Departamento Gestion Servicios Administrativos Subgerente Administrativo Financierg

|Con!ro.' de Cambio: 2017-05-05 Aprobacidd ¥ Brvilgacion Estatulo Conlralacion




a ; PROCESQO DE CONTRATACION

Cédigo No.: AP2-AC-F11
ACUAVAL LE VERIFICACION TECNICA
Ao s, pars e SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Versiéon No.: 01

N° DGSA 074-2017

Suministro de cloro liquide, para plantas de tratamiento de
L C ACUAVALLE S.A.E.S.P.
CERTIFICADO.DE DIS ESUPUESTAL 29462 del 22 de marzo de 2017
PRESUPUESTO; . o $ 513.319.540,00
S R A partir de suscripcién del acta de inicio hasta el 31 de diciembre
PLAZO:
de 2017
FECHA: 12 de junio de 2017 |
icha técnica del] - Formato. T
[No. Icha técniea dell » Unico Hoja d /| OBSERVACIONES'
p - Vida 8 o
1 | QUIMPAC DE COLOMBIA S.A. Cumple Cumple Cumple Ninguna Uno (1)
2
3
X
Observaciones:

“FARID MONFENE@ZRO CHARRUF ALEXAN SANEHEZ RODRIGUEZ
Profesional V Depto. Jontrol Procesos en Planta y Calidad @enle QOperativo
[Control de Cambio: 2017-05-05 Aprobacién y Divulgacion Estatuto Contratacién pa
P




SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA S.A.E.S.P.
ACUAVALLE S AES.P.
SUBGERENCIA OPERATIVA
EVALUACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS N°* DGSA-074-2017 ADQUISICION DE: 85.997 KILOS DE CLORO LIQUIDO

Santiago de CaE, 12 de jlmio de 2017
DOCUMENTOS

CONCEPTO TECNICO
ITEM DE SU OFERTA, | DESCRIPCION - PRESENTACION DOCUMENTOS TECNICOS
NUMERAL 3.6,3 QUIMPAC DE COLOMBIA S.A..

1 36.31-a Ficha técnica del producto ofrecido, debidamente actualizada. CUMPLE

Certificado de aseguramiento de calidad en relacion con ell
producto, aprobado por un organismo competente.
Certificaciones que acrediten cumplimiento del proponente enr
Fontratos de suministro objeto del presente proceso, celebrado

2 3631-b CUMPLE

on entidades publicas o privadas y que se encuentren vigentes o
ejecutados.
Las certificaciones deberan contener minimo los siguientes datos:
3 363.1-¢. Razén social o nombre de la empresa contratante; Objeto dell CUMPLE
contrato: Valor del contrato (incluye adicionales, si los hay); Vaior
ejecutado; Duracion del contrato (fecha de iniciacién
terminacidn); Direccion y telefono del contratante; Existencia o nof
de multas o sanciones derivadas del incumplimiento de sus
obligaciones. 1
Formato Unico de Hoja de Vida de ia persona natural o juridical
4 36.31.d. del Departamento Administrativo de la Funcidn Piblica, CUMPLE
debidamente diligenciado y suscrito.

JCertificado de la Camara de Comercio del Registro Unico de
Proponentes (RUP), expedido con antelacidn no superior a treinta
5 3631 e (30) dias <calendarios contados a partir de la fecha d CUMPLE
prasentacion de ia oferta, la cual debe contener la clasificacion de

conformidad a los codigos UNSPSC:Segmentos, Familia,Clase.

Elabord: Aprobé:

FARID MONTENEGRO CHARRUF ALEXA|
Jefe Dpto Control Procesos Planta y Calidad

A Z RODRIGHEZ——o
rentg Operativo



# PROCESO DE CONTRATACION Codigo: AP2-AC-F13

ACUAVALLE EVALUACION TECNICO - ECONOMICA Version No.: 01
' SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS ersion No..

N° DGSA 074-2017
Suministro de cloro liquido, para plantas de tratamiento de ACUAVALLE S.A. ES.P.
29462 del 22 de marzo de 2017
A partir de suscripcion del acta de inicio hasta e 31 de diciembre de 2017
12 de junio de 2017
$ 513.319.540,00

TEGHA
PRESUPUESTO OFICIAL - VPO

ECONOM i L
_ Lo PUNTAJE TOTAL '
‘i . QUIMPAC DE COLOMBIA S.A. $ 499.913.461,00 450 - Cumple 350 100 200
2 0
3 0
X 0
Observaciones:

|Se adjuntan cuatro {4} folios: 1. Resumen de la Evaluacion Técnico-Economica; 2. Resultados Evaluacion de Valores Agregados; 3. Resultados Evaluacion
Econémica y 4. Resultados Evaluacion Técnica.

FIRMA MIEMBROS DEL GOMITE EVALUADOR

}
~“FARID MONTENFGRO CHARRUF ALEXANDER BR FODRIGUEL_
Profesional V Depto. 'Gontrof Procesos en Planta y Calidad Subgdinitd Op&rativo
| 1
[Controt de Cambio: 2017-05-05 Aprobacién y Divulgacion Estatuto Contratacién e !
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ACUAVALLE S.A.E.S.P.
SUBGERENCIA OPERATIVA

RESUMEN EVALUACION TECNICA Y ECONOMICA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS N° DGSA-074-2017 ADQUISICION DE: 85.997 KILOS DE CLORO LIQUIDO

Santiago de Cali, 12 de junio de 2017

PUNTAJE EVALUACION TECNICA PUNTAJE VALORES AGREGADOS PUNTAJE EVALUACION ECONOMICA

350 100 450

Elaboré6:

% { A\
. FARD MONTENEGRO CHARRUF ALEXANDER SA HEigRFDRIGUEZ
Je}é o Control Procepos Planta y Calidad Sulider Opérdtivo



SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA S.A. E.S.P.

ACUAVALLE S.A.ES.P.
SUBGERENCIA OPERATIVA

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS N° DGSA-074-2017 ADQUISICION DE: 85.997 KILOS DE CLORO

PROVEEDOR QUIMPAC DE COLOMBIA S.A.

Santiago de Cali, 12 de junio de 2017

VALORES AGREGADOS PUNTAJE
Capacitacion en manejo de cloro para el personal de operacién de las Plantas 40,00
Atencién de emergencias (24 horas) 30,00
Asesoria Técnica 20,00
Mejoras en el proceso de desinfeccién 10,00
PUNTAJE TOTAL 100,00

Elaboré:

TARI MONTENEBRO CHARRUF
pto Coptrol Procesos Planta y Calidad

Aprobé:

ALEXANDER
Subgerente Op




SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA S.A.E.S.P.
ACUAVALLE S.A.E.S.P.
SUBGERENCIA OPERATIVA

EVALUACION ECONOMICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS N° DGSA-074-2017 ADQUISICION DE: 85.997 KILOS DE CLORO LIQUIDO

Santiago de Cali, 12 de junio de 2017

PRESUPUESTO OFICIAL VPO | § 513.319.540,00
95% PO 5 487.653.563,00
PROMEDIO ARITMETICO PA 5 506.616.500,50
VALOR PROPUESTA PUNTAJE
PROPONENTE CORREGIDA VPx FORMULA APLICADA OBTENIDO CUMPLE
Px= 450 * (Vr de la propuesta mas
QUIMPAC DE COLOMBIA S.A. $ 499.913.461,00| econdmica)/(Vr de |a propuesta en 450 ] |
evalucacion)

Elaboré; Aprob6:

: MONTENEGROC CHARRUF
Jefe Dpto Contrpl Prgcesos Planta y Calidad




SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA S.A.E.S.P.
ACUAVALLE S.A.E.S.P.
SUBGERENCIA OPERATIVA
EVALUACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS N° DGSA-074-2017 ADQUISICION DE: 85.997 KILOS DE CLORO LIQUIDO

Santiago de Cali, 12 de junio de 2017

DOCUMENTOS CONCEPTO TECNICO
ITEM DE SU OFERTA, | DESCRIPCION - PRESENTACION DOCUMENTOS TECNICOS
NUMERAL 3.6.3 QUIMPAC DE COLOMBIA S.A..

1 36.3.1-a Ficha técnica del producto ofrecido, debidamente actualizada. CUMPLE

Certificado de aseguramiento de calidad en relacion con ell
2 36.3.1-b. .
producto, aprobado por un organismo competente.
Certificaciones que acrediten cumplimiento del proponente en|
contratos de suministro objeto del presente proceso, celebrado
con entidades publicas o privadas y que se encuentren vigentes of
ejecutados.
Las certificaciones deberan contener minimo los siguientes datos:
3 36.31-c. Razén social o nombre de la empresa contratante; Objeto del| CUMPLE
contrato: Valor del contrato (incluye adicionales, si los hay); Valor
ejecutado; Duracidon del contrato (fecha de iniciacion vy
terminacién), Direccion y telefono del contratante; Existencia o no
de multas o sanciones derivadas de! incumplimiento de susl
obligaciones.
|Formato Unico de Hoja de Vida de la persona natural o juridical
4 36.3.1.4d. del Departamento Administrativo de la Funcidon Pdblica, CUMPLE
debidamente diligenciado y suscrito.

CUMPLE

Certificado de la Camara de Comercio del Registro Unico de
Proponentes (RUP), expedido con antelacion no superior a treinta
5 3631 e (30) dias calendarios contados a partir de la fecha de CUMPLE
presentacion de la oferta, la cual debe contener la clasificacion de

conformidad a los codigos UNSPSC:Segmentos, Familia,Clase. /
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ACUAVALLE
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PROCESQ DE CONTRATACION

VERIFICACION FINANCIERA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cddigo: AP2-AC-F9

Version No.: 01

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: DGSA-O74-2017 iFECHA: —I 12 de Junic de 2017 —E
OBJETO: Suministre de Cloro Liquide, para Plantas de Tratamienic de ACUAVALLE S A ESP ‘
‘CDP No.: 29462 :
Quinientos Trece Millones Trescienios Diecinueve Mil Quinientos |
. FICIAL: 513.319.540 : ; i
-PRESUPUESTO O 3 ‘VALOR ENLETRAS:  |c arenta Pesos Moneda Corriente. .
PLAZO: Hasta el 31 de Diciermbre de 2017, contados a partir de fa suscripcidn del Acta de Inicio. I
—d
Eslado de Resstados
Balance Genarsl corie Balance Goneal [~ d de
MBS Armados por °°I"”" 3'":;2"“"" sora » 10w Bstados c . i Pibacal d#1 Rurvisor Fiscal Regbs vico
# Repreventanm Legal rmados Comado! Piblicoo | {expecida por ta Junts Centralde |  {enpedido por e Juma Central e | Trbutino (RALT.)
Ho PROPONENTE Contader Pitdico ¥ sk b!..::al. aummsm " Foimam No. ¥ o Mo superior 8 3| Contatoras] No superier a 3 menes. | cxpatito porta DIAN. Observaciones Total Fokoa
Revisot Fiscal wn caso de “‘m'rm"a i . Revisor Flscal on caso de | mwses. Incluye Fotocopla de s Inchuys Forocapka de b Tarjets vigente
eatal bigad & tnero, | m““""l Dioade & teverh 101 ALAGITIO & RO, Tarjats DioRsionsl, Profesional,
i : ! : . ! : i B¢ hace necesans swauari a: Proponarta, gue e 142 rolios. 7 |
CUMPAL DE COLOMBIA © : T . Cumig’ Foos Nos. Dai ? Cumpée: Fodos Nos. 081 ; Curnple: Folios bos. Del | Cumple: Folios Nos. Dei 687 a. . _ . . Cumpee; Folic v, | Revser Fiscal apore i Cerificads ensedida por 2 ¢ _ ' 0% f
DA WIT 86T 322 5072 Carmpie: Fofa No. 033 { Cumple: Folio No. 03¢ - 837 3078, ; v 082, i 528 8l 022, o Cumple: Foiios Mos, OBd v 088, a1, Junla Central da Comadores, er el cu®, naya . M?"“"E“’:’:E" :
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|
PROCESO DE CONTRATACION |Codige: AP2-AC-F9 |

ACUAVALLE : VERIFICACION FINANCIERA Ev s .
o gt ot ; SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS [Version No.: 01 :

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: DGSA-074-2017 FEC"A: |13 de Junic de 2017

OBJETO: Surninistro de Cioro Liquide, para Plantas de Tratamiento de ACUAVALLE S A E.SF.

CDP No.: 28462

"PRESUPUESTQ OFICIAL: 5513 319.540 ‘VALOR EN LETRAS: Quinientos Trece Milones Trescientos Diecinueves Mil Quinientos

) [Cuarenta Pesos Moneda Corriente
PLAZQ: Hasta &l 31 de Diciembre de 2017 contagdos & parti de 1a suscripgién del Acta de tnicio,
Esiado de Resulados

Balancy Genaral cons a1 Balstick Genmeal < de o -
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Contador Pibkes ¥ v plrbibds oo : o por o) © Hosuperiorad | Contadares) N sUpeion a 3 meses. | expedido por la DiAN, Goservacionts Totsl Fokes
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ACUAVALLE

A pur, e ovick?

PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION INDICADORES FINANCIEROS
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Codigo: AP2-AC-F12

versién No.:01

’;LICWUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: DGSA-074-2017
OBJETO: Suminisiro de Cloro Liquide, para Plantas de Tratamiento de ACUAVALLE S . A. E 5. P.
CDP No.: 29462
PRESUPUESTO: $513.319.540
PLAZO: Hasta el 31 de Diciembre de 2317 coniades a partir de la suscripcion del Acta de Inicio.
FECHA: 13 de Junio de 2017.
Datos con corte al 31 de Diciembre de 2016.
INDICADORES

No PROPONENTE CUMPLE / NO CUMPLE/NO | CAPITALDE | CUMPLE/NO | COBERTURA DE | CUMPLE / NO st

. Sl o NO

Hauvipez CUMPLE ENDEUDAMIENTO CUMPLE TRABAJD CUMPLE INTERESES CUMPLE (51080}
QUIMPAC DE COLOMBIA S.A NIT-
% PL L

i 890.322.007-2 1,78 CuMPLE 70% CUMPLE 8746% CUMPLE 5,35 CUMPLE 5
Observaciones:

Evaluacién Financiera {Ponderadai.2
contemplada. Ei presente do€Unerio
074-2017. )

A

P
7 vy

La Verificacion de Requisitos Habilizantes reafizada a: QUIMPAC DE COLOMBIA S.A., si cumple con los indicadores financieros minimos exigidos. No se llevé a cabo
roponente: QUIMPAC DE COLOMBIA S.A,, debido a que en la Solicitud Privads de Varias Ofertas No. DGSA-074-2017, no estd
credita |la admisibilidad en el componente financiero, de acuerdo a la Solicitud Privada de Varias Oferta No. DG5A

717

f )

APRUEBA

1

SubgereMg YuiministrativePITETCIETS (Encargado)

-

Profesional IV Departamentd de Tesocreria.

IconrroF de Combia: 2017.05-05 Aprobacidn y Divulgacion Estatuto Contratacion
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ACUAVALLE
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PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Codigo No.: APZ-AC-F8

Version Ne.: 01

OBJETO:

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DGSA 074 -2017

SUMINISTRO DE CLORO LIQUIDQ, PARA PLANTAS DE ACUAVALLE S.A. E.S.P.

CER’I‘IFICADd DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No:

29452 DE 22 I MARZOI2017

PRESUPUESTO: QUNIENTOS TRECE MILILONES TRESCIENTOS DIECINUEVE MIL QUINIENTOS CUARENTA PESOS MCTE ($513.319.540) INCLUIDOQ IVA

PLAZO: EL PLAZO PARA LA EJECUCCION DEL CONTRATO ES HASTA EL 31 DE DICIEMEBRE DE 2017, CONTADOS A PARTIR DE LA SUSCRIPCION DEL ACTA DE

INICIO
FECHA: 06 DE JUNIOQ DE 2017
CARTAOE CERTIFGADO OF CERTINCADO PAGD AARANTIA DE wacoDe || of e CERTIICADG FOTOCORIA CERTIFICADD
No. F povistorty . ORERTAY] S5 30l Y € e tiscPLmAmes . | ANTECEDENFES LIBRETA ANTECEDENTES | oBseRvaciones | TOTAL
FORMATO K+ 1) pi i CONTRATAR oyt OFERTA GHCA OE L REPRESENTANTE | PROCURADURA qm MILITAR JUDICIALES Fouos
1|aumpac oE cotonmn |5 CMPLE-FOL § 199013451 51 CUMPLE FOUO I cumgpie roucote |51 cumpLE FoLID e S CUMPLEFOLD 3. o umeLE m"’j SICUMPLE FOLIO 018 [s1CUMPLE FoLI0 022 S CUMPLEFOLID {1y 1y SSUMPLEFOUS  yia 13
PROCUCTOA QUMICOS
2 PANAMERICAKOS 5.2

NO PRESENTA PROPUESTA

NO PRESENTA PROPUESTA,

Obsarvaciones:

ELABGRA

cele Podo Camirez

Abogado Direccién Juridica
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